Veranstalter :

Mit der Durchfiihrung
beauftragt:

ortlicher Ausrichter:

Ort:

Datum/Zeit:
Gesamtleiter:
Wettkampfleiter:
Einsatzltr. Kampfrichter:

Auswertung:

Meldungen:

Startgeld:

Entwurf

Landesmeisterschaft Hindernislauf

Leichtathletik-Verband Sachsen

Kreisverband Leichtathletik Landkreis Leipzig
SV Regis-Breitingen, Abt. Leichtathletik
Regis-Breitingen, Dr. Fritz-Frohlich-Stadion
Sonnabend, 09.09.2017, 14.30 — 16.00 Uhr
Kipping, Bernd

Frank, Peter

Brause, Kornelia
Zehmisch, Konstanze

auf Meldeliste oder per Mail bis zum 01.09.17 an
C. Zehmisch, Am Markt 6, 04565 Regis-Breitingen

Mailadr.: connyundwolfi@web.de

Jugend: 4,00 €
Erwachsene: 6,00 €

Wettbewerbe und Startzeiten:

WJ U 18 1500 m Hindernis
WIJ U 20 und Senn. W 35 und élter 2000 m Hindernis
Frauen und Senn. W 30 3000 m Hindernis
MJ U 18 2000 m Hindernis
MJ U 20 und Sen. M 60 und élter 2000 m Hindernis
Minner und Sen. M 30 - 55 3000 m Hindernis

Auszeichnungen:

14.30 Uhr
14.45 Uhr
15.00 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
15.45 Uhr

Die 3 Erstplatzierten erhalten Urkunden und Medaillen



