Entwurf

Landesmeisterschaft Hindernislauf

Veranstalter: Leichtathletik-Verband Sachsen

Mit der Durchführung

beauftragt:

Kreisverband Leichtathletik Landkreis Leipzig

örtlicher Ausrichter: SV Regis-Breitingen, Abt. Leichtathletik

Ort: Regis-Breitingen, Dr. Fritz-Fröhlich-Stadion

Datum/Zeit: Sonnabend, 09.09.2017, 14.30 – 16.00 Uhr

Gesamtleiter: Kipping, Bernd
Wettkampfleiter: Frank, Peter
Einsatzltr. Kampfrichter: Brause, Kornelia
Auswertung: Zehmisch, Konstanze

Meldungen: auf Meldeliste oder per Mail bis zum 01.09.17 an

C. Zehmisch, Am Markt 6, 04565 Regis-Breitingen

Mailadr.: connyundwolfi@web.de

Startgeld: Jugend: 4,00 €

Erwachsene: 6,00 €

Wettbewerbe und Startzeiten:

WJ U 18	1500 m Hindernis	14.30 Uhr
WJ U 20 und Senn. W 35 und älter	2000 m Hindernis	14.45 Uhr
Frauen und Senn. W 30	3000 m Hindernis	15.00 Uhr
MJ U 18	2000 m Hindernis	15.30 Uhr
MJ U 20 und Sen. M 60 und älter	2000 m Hindernis	15.30 Uhr
Männer und Sen. M 30 - 55	3000 m Hindernis	15.45 Uhr

Auszeichnungen: Die 3 Erstplatzierten erhalten Urkunden und Medaillen